UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

ARTES VISUAIS

BI EM C&T

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA DE PRODUCAO
GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA

NUTRICAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

23520.002856/2021-89
23520.003567/2021-05
23520.003894/2021-59
23520.003266/2021-73
23520.003565/2021-16
23520.001773/2021-72
23520.003441/2021-22
23520.003630/2021-03
23520.002992/2021-79
23520.001901/2021-88
23520.003081/2021-69
23520.010025/2019-66
23520.008205/2019-88
23520.010808/2019-40
23520.010444/2019-06
23520.002982/2021-33
23520.003680/2021-82

2017001348 DEFERIDO
2020010877 DEFERIDO
2020005572 DEFERIDO
2019009499 DEFERIDO
2019003172 DEFERIDO
2020019531 DEFERIDO
2020011570 DEFERIDO
2019004115 DEFERIDO

151102005 DEFERIDO
2020014357 DEFERIDO
2020008940 DEFERIDO
2019023139 DEFERIDO
2018007613 DEFERIDO
2019013740 DEFERIDO
2019023513 DEFERIDO
2020017500 DEFERIDO
2017011540 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 07 de maio de 2021.

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

TRANSFERENCIA EX-OFFICIO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



