



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA
NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPAPUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 07 de maio de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ARTES VISUAIS	23520.002856/2021-89	2017001348	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.003567/2021-05	2020010877	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.003894/2021-59	2020005572	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.003266/2021-73	2019009499	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
DIREITO	23520.003565/2021-16	2019003172	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.001773/2021-72	2020019531	DEFERIDO	TRANSFERÊNCIA EX-OFFICIO
DIREITO	23520.003441/2021-22	2020011570	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.003630/2021-03	2019004115	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.002992/2021-79	151102005	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.001901/2021-88	2020014357	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
MEDICINA	23520.003081/2021-69	2020008940	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010025/2019-66	2019023139	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008205/2019-88	2018007613	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010808/2019-40	2019013740	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010444/2019-06	2019023513	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.002982/2021-33	2020017500	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
NUTRIÇÃO	23520.003680/2021-82	2017011540	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS